
LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE ED AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO E NORMATIVO 
DELLE STRUTTURE ESISTENTI” 

CUP F87E14000210001- CIG 63514251B8 n. gara 6127763 

FAQ Linea 1.1. – 29.09.2015 
 
Quesito 1: 
Vista la nuova scadenza della gara in oggetto al giorno 12.10.2015 con la presente sono a richiedere se 

avendo la polizza fideiussoria con indicata la data di scadenza (23.09.2015), dobbiamo integrare la polizza 

con un’appendice indicando la nuova scadenza? 

Risposta 

Sì, bisogna integrare la polizza, con  un'appendice alla stessa, con la data della nuova scadenza. 

 
Quesito 2: 
Abbiamo scaricato e stampato la nuova lista delle lavorazioni e forniture e abbiamo riscontrato: 
1) alla pag. 31/71 dopo l’articolo progressivo 200 si “salta” al progressivo 244 
2) alla pag. 36/71 dopo l’articolo progressivo 301 si “salta” al progressivo 304 
Risposta 
Trattasi di voci relative ai Costi della Sicurezza. 
 
Quesito 3: 
Vorremmo segnalare che bisogna aggiornare la nuova scadenza per il pagamento del contributo. 
Risposta 
La richiesta di sblocco gara per rettificare la data di scadenza di presentazione dell’offerta è stata inviata in 
data 23.09.2015 all’ANAC.  
Siamo in attesa di comunicazioni in merito. 
 


